
cr
ea

te
d 

on
 1

1.
 N

ov
em

be
r 

20
24

, 1
2:

16
 p

m

174-00240 LOH3BK

Käyttölämpötila-alue - °C -55 °C - +120 °C

Leveys (W) 2,3 mm

Min.vetolujuus 226 N

Nauhan muoto Litteä, ei punottu

Pakkaus 500 m

Pakkaustyyppi Rulla

Paksuus (T) 0,30

Pinnan käsittely B

ROHS Yhdenmukaisuus Kyllä

Materiaali Polyamidi 6.6, sitkeä monikuitulanka (PA66HTM)

Väri Musta (BK)

Tekninen datalehti

Nimikenumero

Pidätamme oikeudet muutoksiin. Asiakkaan on tarkistettava soveltuvuus käyttökohteeseen testien avulla.


